
MUNICIPIO DE GALVAO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.902/0001-16CNPJ: (49) 3342-1111

89838-000 - Galvão

Telefone:
Avenida Sete de Setembro, 548 - CentroEndereço:

Nr.:   13/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

26/2024

07/03/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

26/03/2024
Pregão presencial
13/2024 - PR
26/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO
E MONTAGEM DE ESTRUTURAS PARA A EXPOGAL 2024 DO MUNICÍPIO DE
GALVÃO – SC

Lote: 1
Participante: OK EVENTOS E MONTAGEM LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Banheiros Químicos com altura de 2,20m x 1,10m - feito de

material polipropileno de alta densidade, com produto e sucção dos
resíduos;

10,000 UND 210,59 2.105,90

Marca: OK EVENTOS
2 Sistema Piramidal de 10x10m em estrutura de ferro - com pé

direito de 3,00m cobertura de lona na cor branca para praça de
alimentação e stands.

15,000 UND 2.954,7629 44.321,44

Marca: OK EVENTOS
3 Sistema Piramidal de 05x05m em estrutura de ferro - com pé

direito de 2,5m e cobertura de lona na cor branca, instalados;
20,000 UND 1.490,84 29.816,80

Marca: OK EVENTOS
4 Pórtico de entrada de 6x5m - com lona impressa central e laterais

instaladas;
1,000 UND 4.580,27 4.580,27

Marca: OK EVENTOS
5 Tapume 3x2,20m - cada para isolamento de publico, instalados; 600,000 MT 36,92 22.152,00

Marca: OK EVENTOS
6 Stand em octanorm de 3x3m com 02 spot - de iluminação uma

tomada com carpe grafit, placa de identificação expositor e o nome
em uma cor, instalados;

60,000 UND 561,81 33.708,60

Marca: OK EVENTOS
7 Grade de contenção - com 1,10m de altura, instalados; 500,000 MT 35,92 17.960,00

Marca: OK EVENTOS
8 Palco base de 12x16m - em chapa naval com estrutura e com 01

metro de altura, instalado;
1,000 UND 7.494,07 7.494,07

Marca: OK EVENTOS
9 Bilheteria de 2x4m - em octanorm, instalada; 1,000 UND 378,22 378,22

Marca: OK EVENTOS
10 Box de alimentação 3x4m - com balcão frontal; 6,000 UND 757,40 4.544,40

Marca: OK EVENTOS
11 Salas de 3x4m em octanorm com cobertura, - assoalho placa de

identificação. Fechada, climatizadas e com vidro na frente,
instaladas;

8,000 UND 3.375,826 27.006,61

Marca: OK EVENTOS



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
12 Stands em octorm 3mx3m externos com tablado piso deck, - 1

tomada, duas lâmpadas e o nome em uma cor, instalados;
16,000 UND 843,218 13.491,49

Marca: OK EVENTOS
13 Pirâmide 5mx10m em estrutura de ferro com pé direito - de 2,5m e

cobertura de lona na cor branca, instaladas;
10,000 UND 2.344,02 23.440,20

Marca: OK EVENTOS
Total do Participante: 231.000,00

Total Geral: 231.000,00

MANUT. DA FESTIVIDADES E EVENTOS CULTURAIS 05.002.13.392.1301.2043.3.3.90.00.00 R$ 215.563,07

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

26/03/2024Galvão,

ADMIR EDI DALLA CORT

PREFEITO


